
   
 

 

 
Protokół nr 12/2025 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Płocka, 
które odbyło się 22 kwietnia 2025 roku 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14.30 
Posiedzenie zakończyło się o godz. 14.55 

 
Stan członków Komisji Gospodarki Komunalnej – 9 
Obecnych – 9 
 
Lista obecności członków komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Spotkaniu przewodniczyła Pani Anna Derlukiewicz – Przewodnicząca Komisji 
Gospodarki Komunalnej. 
 
1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej z 24 marca 2025 roku. 
3. Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku – dochody i wydatki w ramach budżetu 
miasta Płocka z podziałem na rodzajowość za lata 2020-2024. Przedstawienie wysokości 
umów z odbiorcami odpadów komunalnych za wskazane lata. 
4. Omówienie programu dotacyjnego dla rodzinnych ogrodów działkowych. 
5. Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka w następujących 
sprawach: 

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025-2051 (druk 
nr 253),  

2) zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2025 (druk nr 254), 
3) wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasto Płock, 

położonej w Płocku przy ul. Pszczelej (obr. 4) (druk nr 245), 
4) wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasto Płock, 

położonej w Płocku przy ul. Obrońców Westerplatte (obr. 7) (druk nr 246), 
5) wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasto Płock, 

położonej w Płocku przy al. Piłsudskiego (obr. 9) (druk nr 247), 
6) wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasto Płock, 

położonej w Płocku przy ul. Bielska/Kochanowskiego (obr. 7) (druk nr 248), 
7) wydzierżawienia nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy-Miasto 

Płock, zlokalizowanych w Płocku przy ul. Dobrzykowskiej (obr. 12) (druk nr 249), 
8) odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka (druk nr 241), 
9) wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka (druk nr 242), 
10) nadania medalu „Zasłużony dla Płocka” Panu Ryszardowi Olczukowi (druk nr 243). 

6. Sprawy różne. 
7. Zakończenie posiedzenia. 
 
Obrady rozpoczęła Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki 
Komunalnej, która powiedziała: „Dzień dobry. Witam Państwa serdecznie na dzisiejszym 
posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej. Witam Państwa radnych, witam Pana 
wiceprezydenta Piotra Dyśkewicza, witam serdecznie Pana sekretarza Pana Alberta Dynę, 
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witam Pana wiceprezydenta Pana Artura Zielińskiego, witam serdecznie dyrektorów  
i kierowników merytorycznych wydziałów Urzędu Miasta Płocka. Jest z nami również Pan 
komendant Straży Miejskiej – Konrad Guzanek – którego też również serdecznie witam  
z pracownikami, bo widzę, że też dbają o nasze bezpieczeństwo podczas dzisiejszych obrad. 
Witam również wszystkich Państwa, którzy śledzą dzisiejsze posiedzenie online. Zanim 
przejdziemy do omawiania poszczególnych punktów dzisiejszego posiedzenia, proszę  
o sprawdzenie swojej obecności… o zaznaczenie swojej obecności w systemie.” 
 
Wynik głosowania (sprawdzenie obecności): 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Teraz przejdźmy proszę do przyjęcia porządku obrad. Kto z Państwa jest za 
lub przeciw, ewentualnie wstrzymał się od głosu?” 
 
Wynik głosowania (porządek obrad): 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Porządek posiedzenia został przyjęty. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
 
Ad pkt. 2 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej z 24 marca  
2025 roku. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Czy Państwo radni macie pytania do tego protokołu, bardzo proszę? Jakieś uwagi? Nie ma, 
więc przejdźmy do głosowania. Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem protokołu  
z 24 marca bieżącego roku? Bardzo proszę o zagłosowanie.” 
 
Wynik głosowania: 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Protokół nr 11/2025 z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej został przyjęty.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
 
Ad pkt. 3 
Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku – dochody i wydatki w ramach 
budżetu miasta Płocka z podziałem na rodzajowość za lata 2020-2024. 
Przedstawienie wysokości umów z odbiorcami odpadów komunalnych za wskazane 
lata. 
 
Materiał stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Czy tu Państwo radni macie pytania do tego materiału, bardzo proszę? Jeśli nie ma, 
proponuję przejdźmy do głosowania. Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią 
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materiału, kto jest przeciw, ewentualnie wstrzymał się od głosu, bardzo proszę?” 
 
Wynik głosowania: 
8 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
1 głos – wstrzymujący się. 
 
Materiał został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
 
Ad pkt. 4 
Omówienie programu dotacyjnego dla rodzinnych ogrodów działkowych. 
 
Materiał stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„To nie jest temat sesyjny, więc nie będzie głosowany, ale możemy rozpocząć dyskusję, więc 
jeśli ktoś z Państwa ma pytania bardzo proszę. Dziękuję bardzo, widzę, że nie ma pytań. 
Kolejny punkt dzisiejszego posiedzenia.” 
 
Ad pkt. 5 
Omówienie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Miasta Płocka  
w następujących sprawach: 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej 
zaproponowała, aby projekty uchwał na drukach nr 253 i 254 omówić wspólnie. Radni 
wyrazili zgodę. 
 
1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock na lata 2025-2051 
(druk nr 253) i 2) zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2025 (druk 
nr 254) 
 
Projekt uchwały na druku nr 253 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Projekt uchwały na druku nr 254 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Widzę, że dzisiaj w zastępstwie Pana skarbnika jest Pani dyrektor, więc poprosiłabym  
o krótkie wprowadzenie tych najistotniejszych zmian, które tutaj są wprowadzone. Dziękuję.” 
 
Pani Dorota Kolczyńska Dyrektor Wydziału Skarbu i Budżetu powiedziała: „Dzień dobry 
Państwu. W tym miesiącu tych zmian nie ma tak dużo, ale najważniejsze oczywiście powiem. 
Dochody ogółem budżetu zwiększono o 6 milionów 105 tysięcy 820 złotych i 63 grosze,  
z czego dochody bieżące zwiększa się o 4 miliony 738 tysięcy 60 złotych i 63 grosze,  
a dochody majątkowe zwiększono o 1 milion 367 tysięcy 760 złotych. Wydatki ogółem 
zwiększa się również o kwotę 6 milionów 105 tysięcy 820 złotych i 63 grosze, z czego 
wydatki bieżące zwiększa się o 1 milion 308 tysięcy i 60 złotych i 63 grosze, a wydatki 
majątkowe zwiększa się o 4 miliony 797 tysięcy 760 złotych. Największe proponowane 
zmiany dotyczą zwiększenia dochodów o 2,8 miliona z tytułu rozliczeń z MOSiR-em za 
utrzymanie i zarządzanie techniczne obiektu aquapark. Zwiększenie dochodów o 608 tysięcy 
z tytułu przychodów komercyjnych wynikających z umowy o partnerstwie publiczno-prawnym 
na budowę centrum sportowo-rekreacyjnego. Zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę  
1 milion 367 760 w związku z planowaną zamianą nieruchomości położonej w rejonie ulicy 
Jędrzejewo na nieruchomość położoną w rejonie ulicy Urodzajnej przeznaczoną pod budowę 
drogi. Zwiększono dochody z czynszu dzierżawnego o 550 tysięcy. Zwiększono dochody 
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otrzymywane przez miasto z kar umownych naliczonych za nienależyte wykonanie umów  
o 329 tysięcy złotych. Zmniejszono o 120 tysięcy wydatki zabezpieczone na budowę ulicy 
Urbanowo i Odległej, ponieważ zadanie to będzie zakończone i rozliczone w kolejnym roku.  
O 1 milion 120 tysięcy zwiększono wydatki na roboty dodatkowe związane z rozbudową ulicy 
Przemysłowej. Zwiększono o 478 tysięcy wydatki na dotacje dla Płockiego Ośrodka Kultury  
i Sztuki, w tym 73 tysiące na nagrody jubileuszowe dla pracowników z okazji 25-lecia 
instytucji, 200 tysięcy na organizację Polish Hip-Hop Festival, 70 tysięcy na Summer Folk 
Festival oraz na koncert z okazji rocznicy wstąpienia Polski do Unii Europejskiej 100 tysięcy 
złotych. Zwiększono o milion… o 2,3 miliona wydatki na wypłatę odszkodowań za 
nieruchomości, które są przejmowane pod drogi publiczne. Zwiększono o 360 tysięcy wydatki 
na koszty utrzymania nieruchomości miasta, w tym 265 tysięcy to jest na remonty 
pustostanów przed ich ponownym zasiedleniem. I zwiększono dochody miasta za usunięcie 
drzew o… z tytułu opłat za usunięcie drzew o 196 tysięcy; o tę kwotę zwiększono wydatki 
Wydziału Kształtowania Środowiska i Wydziału Spraw Komunalnych z przeznaczeniem na 
nasadzenie, konserwację i pielęgnację zieleni. W WPF-ie największe zmiany to jest właśnie 
wprowadzenie zadań dwuletnich na organizację Polish Hip-Hop Festival po 1,7 miliona w roku 
2025 i 2026 i Summer Folk Festival po 550 tysięcy również w 2025 i 2026. Jeżeli są jakieś 
pytania to spróbuję odpowiedzieć.” 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo Pani dyrektor. Widzę, że tutaj Pan radny Tomasz Korga… Bardzo proszę.” 
 
Pan radny Tomasz Korga powiedział: „Pani dyrektor, wspomniała Pani, że 1,2 miliona na 
Przemysłową, prace dodatkowe. A w szczegółach?” 
 
Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji powiedział: 
„Pani Przewodnicząca! Szanowni Państwo! Na tę kwotę blisko 1,2 miliona złotych wchodzi  
– o ile dobrze pamiętam – 17 pozycji zwiększeniowych na tej inwestycji. Dołożyliśmy  
w pewnej części chodniki, ponieważ to też na wniosek radnych tutaj, żeby połączyć na dwóch 
odcinkach, i na Rutskich i wcześniej tutaj przy galerii, więc na tych dwóch równoległych 
uliczkach dołożyliśmy chodniki. Doszło oświetlenie, doszło kawałek ścieżki, doszła zieleń za 
prawie 180 tysięcy złotych. Tak więc cała ta kwota to około 17 pozycji zwiększeniowych, 
które są realizowane w trakcie tej inwestycji. Część z nich wynikała chociażby  
z poprojektowych faktycznie zrealizowanych kwestiach związanych z teletechniką, bo  trakcie 
układania części chodników i krawężników okazało się, że ta teletechnika znajduje się dużo 
wyżej niż zakładane to było w projekcie. Po prostu na odcinku tam niedaleko takiego 
słynnego chyba automoto, jest taki sklep, ale na tej długości… na tej długości była skarpa  
i ona została źle policzona przez projektanta i nagle się okazało, że żeby zrównać tą skarpę to 
ta teletechnika na całym odcinku była do przebudowy, więc trzeba było ją po prostu obniżyć. 
Tak jak wspomniałem, to jest kilkanaście pozycji zweryfikowanych przez wszystkich 
inspektorów. Summa summarum, kończymy w tej chwili inwestycję. Zakładam, że w ciągu 
dwóch tygodni zostanie… 2-3 tygodni zostanie położona ostatnia nawierzchnia, przeszliśmy 
już do etapu końcowego, rozliczamy wszystkie roboty dodatkowe na tych odcinkach i też 
takie te dodatkowe, które pojawiły się, a nie były wcześniej w projekcie.” 
 
Pan radny Tomasz Korga powiedział [z sali]: „To nie przesunie terminu oddania?” 
 
Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji powiedział: 
„Nie, nie, wręcz przeciwnie. Jak wszystko dobrze wskazuje chcemy w połowie maja położyć, 
najlepiej to będzie zrobić w weekend i przy niedzieli niepracującej, a najbliższe niedziele są 
handlowe i okazuje się, że dopiero 11. będzie taką znakomitą datą, żeby móc położyć na 
całej brakującej długości ostatnią  warstwę tak, żeby jak najmniej zakłócić mieszkańcom  
i osobom poruszającym się w tych obiektach handlowych. Tak że nie, nie, termin jak 
najbardziej nie, nawet – odpukać – jesteśmy dzięki pogodzie, aurze w bezpiecznym 
terminie.” 
 
Pan radny Tomasz Korga powiedział [z sali]: „Dziękuję bardzo.” 
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Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. I dziękuję Panie prezydencie, bo i zarówno z Panem, i z Panem dyrektorem 
Żulewskim wielokrotnie rozmawiałam na ten temat, że te chodniczki i te opaski właśnie  
w dwóch tych sięgaczach Gawareckiego i Rutskich powstaną, więc tak będzie to wszystko 
kompleksowo. Dziękuję bardzo w imieniu mieszkańców. Czy są jeszcze jakieś pytania? 
Bardzo proszę, Panie przewodniczący. Artur Jaroszewski.” 
 
Pan radny Artur Jaroszewski Przewodniczący Rady Miasta Płocka powiedział: „Tak jak Pani 
dyrektor przed chwilką przeczytała, kilka pozycji dotyczy dwóch festiwali. Z uwagi na 
wysokość kwot chciałbym poprosić o podanie jak wyglądało finansowanie, jakie to były kwoty 
w zeszłym roku. To są festiwale cykliczne, coroczne, więc w zeszłym roku zapewne też 
finansowaliśmy. Zaskoczyło mnie tylko, że mamy jak gdyby finansowanie dwuźródłowe: 
bezpośrednio z budżetu i przez POKiS. Czy tak to było również w zeszłych latach? Teraz 
kolejna rzecz: budujemy strażnicę w Borowiczkach, dodatkowe kwoty przeznaczamy. Proszę 
o przypomnienie dokładnej lokalizacji. Budowa Urbanowo, Odległej: tutaj przesuwamy na rok 
przyszły 120 tysięcy. Też proszę o przypomnienie czy to chodzi o projekt czy jakieś inne 
przygotowawcze elementy. W budżecie miasta na rok 2025 oprócz koncertu unijnego mamy 
również 35 tysięcy na Festiwal Muzyki Jednogłosowej… jednogłoskowej… jednogłosowej  
– zawsze się mylę głosowej, głoskowej – został… Ponieważ ten festiwal skończył się kilka 
tygodni temu, więc pytam czy te kwoty dotyczą tegorocznej edycji czy przyszłorocznej. 
Przejmujemy… Zamieniamy nieruchomości Urodzajna – Jędrzejewo. Prośba o więcej kilka 
zdań: z kim się zamieniamy i padło hasło, że pod drogę, natomiast coś więcej jeszcze bym 
poprosił, co bierzemy, co otrzymujemy. Odszkodowanie za przejęte tereny drogi… pod drogi 
w wysokości 2 miliony 300 tysięcy – też prosiłbym o bliższe informacje których dróg to 
dotyczy. I to chyba wszystko. Dziękuję.” 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Nie wiem czy… Może Pan prezydent, jeśli można, tak? Bardzo proszę.” 
 
Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji powiedział: 
„Dobrze. Pani Przewodnicząca! Szanowni Państwo! Panie Przewodniczący! Nie odpowiem na 
pewno na pierwsze pytanie, ale pozostałe wydaje mi się, że są kierowane do mojego obszaru. 
Jeżeli chodzi o nową siedzibę straży pożarnej to w tej chwili jesteśmy w trakcie realizacji 
projektu i siedziba tej nowej… znaczy nowa siedziba straży pożarnej dla OSP Borowiczki 
docelowo będzie znajdowała się na wydzielonej działce na Raczkowiźnie. Tam tą działkę, 
którą wykupiliśmy…” 
 
Pan radny Artur Jaroszewski Przewodniczący Rady Miasta Płocka powiedział [z sali]: „Po 
lewej stronie wyjeżdżając z Płocka?” 
 
Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji powiedział: 
„Wyjeżdżając po prawej stronie. Po prawej, zaraz za cukrownią, bo ona przylega do cukrowni 
i po prawej stronie część tej działki będzie wydzielona i przeznaczona pod kątem…” 
 
Pan radny Artur Jaroszewski Przewodniczący Rady Miasta Płocka powiedział [z sali]: „Przed 
Budmatem?” 
 
Pan Artur Zieliński Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji powiedział: 
„Za, za Budamatem, za Budmatem po prawej stronie, ale tuż przy nowo pobudowanej 
drodze, którą oddaliśmy dwa lata temu. Jeżeli chodzi o… Tam była jeszcze kwestia dwóch 
ulic: Odległa i Urodzajna… i Urbanowo. To jest dokumentacja projektowa w tej chwili na tych 
ulicach znajdujących się po lewej stronie Pocztowej. Mamy już zakończoną dokumentację po 
prawej, wchodzimy w etap realizacji, a w tej chwili projektujemy. To projektowanie to jest 
okres około 10 do 12 miesięcy. W związku z powyższym mamy już przygotowane dokumenty, 
ale żeby móc ogłosić postępowanie to musimy te środki zablokować na przyszły rok tak, żeby 
mieć te 12 miesięcy na realizację tej inwestycji. Jeżeli chodzi o kwestię związaną z tymi 
wykupami za kwotę ponad 2 miliony to ja muszę przygotować, ponieważ to jest dość duża 
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lista to pozwoli Pan… Tak, tak… Już nawet widzę, że Pani dyrektor ma przy sobie, to może ja 
nie będę teraz wchodził, to oddam głos Pani dyrektor.” 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo, Panie prezydencie. A teraz poproszę o odpowiedź na kolejną część pytań 
Panią dyrektor. Bardzo proszę.” 
 
Pani Dorota Kolczyńska Dyrektor Wydziału Skarbu i Budżetu powiedziała: „To może 
najpierw od tej… od tych dróg. To jest głównie ulica Zbożowa – 280 tysięcy, Fabryczna, 
Wiatraki – około 164, Żytnia to jest tam 200…” 
 
Pan radny Artur Jaroszewski Przewodniczący Rady Miasta Płocka powiedział [z sali]: „Ja 
myślałem, że to jest jedna duża.” 
 
Pani Dorota Kolczyńska Dyrektor Wydziału Skarbu i Budżetu powiedziała: „Nie, nie. To jest 
ileś drobnych. To takie największe te co wymieniłam. Jeżeli chodzi natomiast o te festiwale to 
tak: jeżeli chodzi o tą muzykę jednogłosową to jest tegoroczna edycja, tak że zwiększaliśmy 
tutaj środki, które zabezpieczyliśmy pierwotnie. Summer Folk Festival w zeszłym roku był 
310 tysięcy, Polish Hip-Hop był 1,4 miliona.” 
 
Pan radny Artur Jaroszewski Przewodniczący Rady Miasta Płocka powiedział: „I jeszcze 
zostało mi pytanie o zamianę nieruchomości Urodzajna – Jędrzejewo.” 
 
Pani Dorota Kolczyńska Dyrektor Wydziału Skarbu i Budżetu powiedziała: „Tutaj akurat 
szczegółów niespecjalnie mogę udzielić, więc dowiem się i poproszę, żeby przekazano 
Państwu szczegóły.” 
 
Pan radny Artur Jaroszewski Przewodniczący Rady Miasta Płocka powiedział: „Dziękuję.” 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję również. Jeśli nie ma więcej pytań, przejdźmy proszę do głosowania. Kto z Państwa 
radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczoną na druku numer 253?” 
 
Wynik głosowania (projekt na druku nr 253): 
6 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
3 głosy – wstrzymujące się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały 
pomieszczoną na druku numer 254? Bardzo proszę o zagłosowanie.” 
 
Wynik głosowania (projekt na druku nr 254): 
6 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
3 głosy – wstrzymujące się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Teraz kilka punktów – pięć – dotyczy wydzierżawienia nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy-Miasto Płock położonych w Płocku w różnych 
obrębach i o różnych numerach. Państwo mieliście przebieg obrad i mogliście się zapoznać, 
więc może na wstępie bym połączyła wszystkie te punkty i będzie można zadawać pytania  
jeżeli są do jakiś z tych punktów, czyli od punktu trzeciego do punktu siódmego. Jeśli 
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Państwo macie pytania to bardzo proszę, a później przejdziemy do głosowań pojedynczych, 
bo to są nieruchomości przy Pszczelej, Obrońców Westerplatte, alei Piłsudskiego, przy ulicy 
Bielska/Kochanowskiego i przy ulicy Dobrzykowskiej. Ale nie słyszę, więc nie ma pytań.  
To proponuję, żebyśmy przeszli od razu do głosowania.” 
 
3) wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasto 
Płock, położonej w Płocku przy ul. Pszczelej (obr. 4) (druk nr 245) 
 
Projekt uchwały na druku nr 245 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczoną na druku 
numer 245? Bardzo proszę o zagłosowanie.” 
 
Wynik głosowania: 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
 
4) wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasto 
Płock, położonej w Płocku przy ul. Obrońców Westerplatte (obr. 7) (druk nr 246) 
 
Projekt uchwały na druku nr 246 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczoną na druku 
numer 246? Proszę o zagłosowanie.” 
 
Wynik głosowania: 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujące się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany negatywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
 
5) wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasto 
Płock, położonej w Płocku przy al. Piłsudskiego (obr. 9) (druk nr 247) 
 
Projekt uchwały na druku nr 247 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczoną na druku 
numer 247? Bardzo proszę o zagłosowanie.” 
 
Wynik głosowania: 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
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Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
 
6) wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasto 
Płock, położonej w Płocku przy ul. Bielska/Kochanowskiego (obr. 7) (druk nr 248) 
 
Projekt uchwały na druku nr 248 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczoną na druku 
numer 248? Proszę o zagłosowanie. Już głosujemy za projektem uchwały.” 
 
Wynik głosowania: 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję. Kolejny punkt.” 
 
7) wydzierżawienia nieruchomości gruntowych, stanowiących własność  
Gminy-Miasto Płock, zlokalizowanych w Płocku przy ul. Dobrzykowskiej (obr. 12) 
(druk nr 249) 
 
Projekt uchwały na druku nr 249 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczoną na druku 
numer 249? Proszę o zagłosowanie.” 
 
Wynik głosowania: 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt dzisiejszego posiedzenia.” 
 
8) odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka (druk nr 241) 
 
Projekt uchwały na druku nr 241 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Czy Państwo radni macie pytania do tego punktu? Bardzo proszę. Jeśli nie ma, proszę 
przejdźmy do głosowania. Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały 
pomieszczoną na druku numer 241? Poproszę o zagłosowanie. Poproszę o wynik.” 
 
Wynik głosowania: 
8 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
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Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
 
9) wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Płocka (druk nr 242) 
 
Projekt uchwały na druku nr 242 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Czy do tego punktu Państwo radni macie pytania? Jeśli nie ma, proszę przejdźmy do 
głosowania. Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczoną 
na druku numer 242? Poproszę o wynik.” 
 
Wynik głosowania: 
8 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
 
10) nadania medalu „Zasłużony dla Płocka” Panu Ryszardowi Olczukowi (druk  
nr 243). 
 
Projekt uchwały na druku nr 243 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Czy Państwo radni macie pytania? Bardzo proszę, Pan przewodniczący Artur Jaroszewski.” 
 
Pan radny Artur Jaroszewski Przewodniczący Rady Miasta Płocka powiedział: „To nie tyle 
pytanie, szanowni Państwo, co autopoprawka. W druku w dosyć obszernym uzasadnieniu jest 
wymienione pomyłkowo złe imię jednego z zawodników: zamiast Ryszard Tumalski będzie 
Tadeusz Tumalski. I to tylko w uzasadnieniu, ale żebyście Państwo wiedzieli, że coś takiego 
również na sesji zgłoszę.” 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękujemy bardzo, Panie przewodniczący. Jeśli nie ma pytań, przejdźmy proszę do 
głosowania. Kto z Państwa radnych jest za pozytywną opinią projektu uchwały pomieszczoną 
na druku numer 243?” 
 
Wynik głosowania: 
9 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.  
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„Dziękuję bardzo. Kolejny punkt.” 
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Ad pkt. 6 
Sprawy różne. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała: 
„I mamy do zaopiniowania jeden wniosek od zastępcy prezydenta Pana Piotra Dyśkiewicza  
o przyznanie mieszkania. Sytuacja była opisana osoby ubiegającej się o mieszkanie  
w załączonym do materiału piśmie, więc poddaję tylko ten wniosek pod głosowanie. Kto  
z Państwa radnych jest za pozytywną opinią wniosku o przyznanie mieszkania? Bardzo proszę 
o zagłosowanie. Poproszę o wynik.” 
 
Wynik głosowania (mieszkanie dla (*)): 
7 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się. 
 
Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 
 
Pismo od Zastępcy Prezydenta w sprawie przyznania mieszkania dla (*) stanowi załącznik 
nr 15 do protokołu. 
 
Pani radna Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała:  
„Dziękuję bardzo.” 
 
Raport ze wszystkich głosowań stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
 
Ad pkt. 7 
Zakończenie posiedzenia. 
 
Pani Anna Derlukiewicz Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej powiedziała:  
„Na tym kończę dzisiejsze posiedzenie, ale chciałam Państwu przypomnieć, że w maju 
spotykamy się troszkę też w innym terminie, bo wcześniej, nie jest w ostatni czwartek sesja, 
tylko w przedostatni, więc 19 maja będzie posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej,  
a sesja będzie 22 maja i wszystko o niezmienionych, stałych godzinach. Dziękuję bardzo 
Państwo za uczestnictwo w dzisiejszym posiedzeniu.” 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 

Przewodnicząca 
Komisji Gospodarki Komunalnej  

/-/ Anna Derlukiewicz 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
/-/ Małgorzata Danieluk 
 
 
 
(*) – usunięto dane osobowe na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z 6 września 2001 roku  
o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 902) 


